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  Verksamhetsplan 2026  

 

Verksamhetens inriktning grundas i föreningens ändamål som presenteras 

i stadgarnas §2: 

 
o Visa hur GIS kan bidra till att utveckla medlemmarnas verksamheter. 

o Verka för ökad GIS-kompetens genom träffar, seminarier och information. 

o Stimulera till en ökad samverkan mellan föreningens medlemmar. 

o Fånga upp och sprida kunskap inom GIS geodesi, fotogrammetri och kartografi 

Verksamhet under 2026 

Ambitionen är att ca fyra aktiviteter genomförs under året varav två är av lite större karaktär som 

temadag eller studiebesök på plats. Utöver det tillkommer två, företrädesvis digitala, tillfällen för 

mer specialinriktade ämnen.  

Efter förslag från medlemmar som lyft behovet inrättas en arbetsgrupp för KrisGIS under 

föreningen. Syftet är att gynna samverkan inom området och anordna aktiviteter och 

kompetenshöjande insatser.   

Varje medlemsorganisation har också möjlighet att ta upp för dem aktuella frågor och kring dessa 

skapa en aktivitet inom ramen för föreningen. Detta kan vara kopplat till de förslag som tas upp 

på planeringsdagen alternativt något som är aktuellt för organisationen. Arrangemanget kan vara 

allt från en enkel inbjudan till diskussion/erfarenhetsutbyte till seminariedag eller studieresa. 

Styrelsen finns som stöd kring kontakter mm och beslutar också om hur föreningen kan bidra 

ekonomiskt. Målsättningen är att aktiviteter ska vara så enkla som möjligt att genomföra så att 

erfarenhetsutbyte underlättas utan stora arbetsinsatser.  

Samarbetet med GIS Östergötland och GIS Svea fortsätter och inriktningen är att kunna samordna 

någon aktivitet under 2026. 

Övergripande aktiviteter för föreningen 
o styrelsen utvecklar och håller webbplatsen och Linkedin-sidan aktuell 

o sändlistan till medlemmarna hålls ajour, 

o samtliga seminarier/aktiviteter/studiebesök åtföljs av en utvärdering 

o kontakter knyts med fler aktörer i branschen för att öka samarbetet inom länet 
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